Alb Sale Vlora

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2,016
Shenime Periudha Periudha
Nr AKTIVET tab Koresp Raportuse ~ paraardhese
|1 ;1. Aktivet monetare e e N & RIS ... 102,874,249 1 102,215.446
l=-hakal . . b e Eb T et ot 1,118,862 _2,304.294
1.2 > Banka A2 : 101,755,387 :r 99,911,152
B } - o~
434> Te tiera - TATIMFITIMI . 1 N T 763.596 |
......... 3.5 > _Kapital 1 nenshkruar I papaguar oA PasqFkap i -
......... 3.6 > Instumenta te tjera_borxhi Debitor-Kreditor te tjere_ i Sh.Spjeg i 675501 ___ 67.550 ;
....... 43.7 = Investime te tiera financiare - I LY R —
38> TeteraTVSH RakorTysh} - 1 = 4
3.9> Ribursim T V SH ] H
(4 Welleeien -0 o o T T 50,631,436 1 39,918,537
....... i4.1> Lendete para ¢ materiale te_konsumushme D1
....... i4.2 > Prodhimine proces e gjysem te gateshme i D2 . 49.822.701: 38,898,762 ;
....... 143> Produktetegateshme & D3 i - 4 -]
_______ 44> Mallapermishitie 4 D4 4 ]
_______ i4.5> Aktivet biologjike ( gje ¢ gjalle neritje emajmeri) : DS 1
....... 14.6 > Inventare ete efj. tetjera MO0 T VO SRRCGIECREINET. BTN
......... 4.7> Aktive Afat gjata per shite i D7 i S ik S
148> Parapagime per inventar etj i D8 | 808735: 1019775
_______ 14.9 > Mallra e materiale ne pritie B e
__5__i5-Shpenzime te shtyra - TN S )
_.6__i7-Te arketushme nga te ardh e kostatuara Ardh anal: £
I | AKTIVET TOTALE AFASHKURTERA 170,731,046 150,534,879
---- 7 “I'l“:-l_qye_s_t_i!ne financiare 5 iy ________:—: i gy
|______i7.1> Tituj_ pronesie ne njesite ckonomike_ brenda grupit | Sh.Spieg | ___ e ]
17.2>_Tity_te huadhenjes ne njesite ek brenga_grupit (. ShoSpieg { I i
7.3 > Tituj te tjere Sh . Spjeg |
| T8 i8-Aktivet materiale 385,689,889 413,358,504
[o—— _I,__'_-_____---.__-_____-__-__--__-____________:: T N TR MRS e .
_______ 182>Ndertesa by 121,958,366 23,114,070
_______ 183> Impiante - makineri ¢ paisje T UL 1 TT350.722,769 1 375,289,005
i84>Miete trasporti i U4 2881727 4,827,159
83> Paisezyeeey i U i 7,705 945.698 |
_______ it Parapagime per aktive materiale dheneproces i U i 9155322 9,182,572 |
|3 P B e e ] Sh.Spieg | ____ oo LN
__10 _110- Aktivet jo materiale ___i_ Sh.Spjeg | - = |
_______ 410.1 > Koncesione, patenta , lisdhenca , marka efj . Sh.Spies i 4. e
....... 4102 >Emri Imire Sh.Spieg | _____
....... 410.3 > Parapagime per AAjo materiale i Sh.Spjeg i
_1_{AKTIVET TOTALE AFATGJATA Soral 5= 385,689,889 | 413358504
AR TIVET " TOTALE




Alb Sale Vlora

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2,016
Periudha Periudha
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Raportuse Paraardhese
|1 ! DETYRIMET AFASH[-_(_L_?RTERA 24,214,612 48,552,525

2 | TE PAGUSHME PER SHPENZ E KOSTATUARA

3. TE ARDHURA TE SHIYRA "~ """ I S|
ARSI e

48,552,525

149,828,111

_________ ot B

6.1 TE PAGUSHME PER SHPENZE KOSTATUARA

—————pm————

1

___71 TE_ARDHURA TE SHTYRA :_ 5

.8 PROVIZIONET S e PN PRAGTTI A ke i et et il i B
..... i81>Provizione perpesione b
..... IS2AVIONEONE W BOE i e o R s ]

TOTALI 1 DETYRIMEVE DHE KAPITALIT
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